
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 327 RODRIGUEZ PEREZ PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00 27 11

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

1 327 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:27:11

2 243 GALACHE, JESUS 28/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:32

3 106 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:27:39

4 155 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:27:46

5 271 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:07

6 354 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:24

7 342 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN 24/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:29:17

8 167 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:36

9 393 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:43

10 341 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM RUN@GO 00:29:57

11 355 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:30:07

12 308 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:47, / /

13 151 HERNÁNDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:48

14 108 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:30:51

15 365 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:53
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16 434 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:30:54

17 328 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:56

18 129 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR 02/04/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:30:57

19 292 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:59, / /

20 284 MANCHEÑO DURO, JOSE MARIA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:31:09

21 283 MAILLO MARTÍN, ALBERTO 15/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:22

22 477 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:28

23 357 ALONSO PÉREZ JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:3223 357 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:32

24 482 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:34

25 469 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLAS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:31:44

26 451 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:46

Á27 253 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:46

28 216 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:31:51

29 343 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:55

30 162 LLAMAZARES LÓPEZ, ADRIÁN 10/12/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56

31 275 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56

32 412 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:56

33 484 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08

34 175 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:14

35 486 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETISMO ALCER 00:32:18

36 368 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 21/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:20

37 247 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:25

38 339 SANCHEZ ROMERO VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:32:2838 339 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:32:28

39 417 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:29

40 229 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:31

41 371 CALVO REGUILÓN, LUIS ALBERTO 21/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:38

42 432 NISA GARCÍA FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 32 4042 432 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:40

43 256 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:32:42

44 379 CONDE SANTOS, ANDRÉS 01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:44

45 392 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:46
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46 492 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:55

47 442 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:55

48 227 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATMO MACOTERA 00:32:56

49 137 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI 02/05/1989 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:32:58, / /

50 315 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:00

51 391 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:33:08

52 309 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SANA 00:33:10

53 467 BARBERO ROGADO IGNACIO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:2753 467 BARBERO ROGADO, IGNACIO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:27

54 475 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:31

55 402 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:53

56 323 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:34:02

57 370 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:34:04

58 311 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:34:07

59 364 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:34:09

60 191 SALAZAR SASTRE, MIGUEL 21/08/1994 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:34:20

61 481 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:34:23

62 459 SANCHEZ, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:24

63 290 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32

64 213 ALONSO BAZ, MANUEL 12/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:34

65 378 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:34:34

66 367 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:34:36

67 282 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:37

68 489 VAQUERO SÁNCHEZ ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETASVETERANOSSALAMANCA 00:34:4568 489 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETASVETERANOSSALAMANCA 00:34:45

69 317 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:34:46

70 113 BUJENITA, EUGEN 26/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:49

71 178 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:51

72 306 NICOLÁS MARTÍN ROBERTO 15/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 35 0972 306 NICOLÁS MARTÍN, ROBERTO 15/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 00:35:09

73 373 CANTERO DIEZ, CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12

74 440 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12

75 281 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:17
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76 163 LÓPEZ CALVO, ALBERTO 06/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:33

77 478 LÓPEZ BUENO, ISAÍAS 16/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:34

78 110 BLANCO MORALES, JOSÉ 02/01/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:43

79 337 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:35:47, / /

80 298 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A NAVA DE FRANCIA‐EL CASARITO MOTOR PERKINS TEAM 00:35:48

81 172 MARTÍN MOREIRA, ROBERTO 23/08/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES C.D. FROG CROSSFIT SALAMANCA 00:35:51

82 456 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:35:52

83 395 GARCÍA JIMÉNEZ JAIME 18/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:5483 395 GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME 18/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54

84 262 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:56

85 279 LLORENTE CARRERI, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:35:57

86 169 MARTÍN CALVO, RUBÉN 25/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:58

Á87 413 LOPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:36:00

88 196 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:01

89 326 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:36:04

90 264 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:06

91 286 MARTÍN DIEZ, MIGUEL ÁNGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:13

92 202 TARDÍO FERNÁNDEZ, LUIS ALBERTO 05/10/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:16

93 476 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA C BÉJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 00:36:17

94 219 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:19

95 351 VICENTE BULLON, ALEJANDRO 09/10/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA VIRGEN CORRECALLEJEROS 00:36:25

96 304 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:36:25

97 277 LIS GARCIA, MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26

98 154 HERNANDEZ TURRION JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:3798 154 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:37

99 165 LÓPEZ, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:44

100 115 CABRERA HERNANDEZ, LUIS MIGUEL 27/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:36:58

101 435 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:01

102 350 VÁZQUEZ CARRACEDO MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00 37 07102 350 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:37:07

103 225 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 25/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:11

104 300 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:37:15

105 322 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:26
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106 123 CENTENO MARTÍN, CRISTOFER 05/09/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:39

107 362 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:42

108 405 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:37:49

109 265 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:53, / /

110 407 HERVALEJO VICENTE, JAVIER 24/11/1966 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:56

111 221 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:56

112 231 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:57

113 192 SÁNCHEZ BENITO REBECA 25/09/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FISIOSALMÁNTICA RUNNING CLUB 00:37:58113 192 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FISIOSALMÁNTICA RUNNING CLUB 00:37:58

114 251 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:37:59

115 359 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:38:01

116 461 TARDÁGUILA MORALES, JOSÉ ALFONSO 06/01/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:02

117 347 VALLS SANTOS, YOLANDA 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:04

118 490 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA IBBHOTEL 00:38:05

119 472 GALINDO SÁNCHEZ., WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:11

120 375 CARRETERO ROSADO, MANUEL 22/05/1968 MASCULINO VETERANA B LASARTE‐ORIA INDEPENDIENTE 00:38:12

121 377 CINOS SANTOS, LUIS 04/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:38:24

122 259 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:38:26

123 329 ROMÁN FERNÁNDEZ, VICENTE 10/04/1975 MASCULINO VETERANA A GRAZALEMA LOS PRINGONES TRAIL 00:38:39

124 278 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:41

125 188 PUERTAS SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:44

126 198 SANCHEZ, ARACELI 25/05/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:45

127 443 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53

128 420 MARTÍN GARZON MIGUEL ÁNGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53128 420 MARTÍN GARZON, MIGUEL ÁNGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53

129 224 CERDAN URRA, CARLOS 21/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56

130 474 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:01

131 418 MARTIN CASTILLA, MANUEL 19/12/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:05

132 141 GÓMEZ DOMINGUEZ SERGIO 22/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00 39 16132 141 GÓMEZ DOMINGUEZ, SERGIO 22/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16

133 161 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:39:17

134 462 TAVERA MATEOS, JESÚS 16/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:19

135 439 PICADO CALDERÓN, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:39:21
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136 217 BLANCO GALACHE, SERGIO 09/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24

137 248 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28

138 250 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNING MLS 00:39:32

139 127 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:39:32, / /

140 429 MORAL HERRERO, MARIA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON DE SALAMANCA 00:39:36

141 449 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:36

142 424 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47

143 205 VALVERDE HERNÁNDEZ JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:52143 205 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:52

144 447 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:53

145 131 DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:39:54

146 241 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:05

147 143 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:05

148 203 TELLO HERRERO, JOAQUÍN 10/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:15

149 246 GARCIA CASADO, MANUEL 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. ARMUÑA 00:40:17

150 415 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:40:31

151 494 CUÑO VAQUERO, ISRAEL 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:36

152 352 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:37

153 270 HERNÁNDEZ TORRECILLA, ESTEBAN 09/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41

154 212 ALAYO PEREZ TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:50

155 485 SALAZAR BENITO, MIGUEL ANGEL 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:58

156 297 MATE MARTIN, SERGIO 14/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10

157 132 EGIDO PÉREZ, JUAN MARÍA 07/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:17

158 369 CALVILLO ABILIO JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:23158 369 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:23

159 390 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ÁNGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN INDEPENDIENTE 00:41:25

160 204 TENA BUENO, FEANCIS 01/08/1986 FEMENINO SENIOR GALAPAGAR ALBARUNNING 00:41:26

161 220 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:28

162 239 FERNANDEZ DIEZ FERNANDO 22/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 41 29162 239 FERNANDEZ DIEZ, FERNANDO 22/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:29

163 134 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:36

164 310 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:41:38

165 345 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44
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166 183 PEREZ HERNANDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:50

167 249 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL 01/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52

168 276 KIM, JONGTAE 18/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57

169 480 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:59, / /

170 438 PEREZ SANCHEZ RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:01

171 303 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 00:42:01

172 416 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:42:02

173 387 ESTÉVEZ SÁNCHEZ BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02173 387 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02

174 376 CASTAÑO ALVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02

175 223 CASTAÑO HERNÁNDEZ, RAQUEL 23/06/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:03

176 473 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:14

Í177 156 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17

178 145 GONZALEZ MUÑOZ, JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:42:19

179 356 ALONSO DE CASTRO, BENJAMIN 09/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23

180 324 RIVAS CURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:35

181 228 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:42:46

182 460 SANTOS, ALIPIO 03/04/1967 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:43:18

183 147 HERNANDEZ ALBA, JOAQUIN 09/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:27

184 238 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28

185 358 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS SALAMANCA CORRE 00:43:32

186 437 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA B CRBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:34

187 226 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:43:35

188 455 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:43:35188 455 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:43:35

189 140 GODDEN, AILSA 27/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37

190 118 CANO, MATEO 29/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37

191 483 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37

192 312 PEÑA SÁNCHEZ JOSÉ 11/09/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 43 42192 312 PEÑA SÁNCHEZ, JOSÉ 11/09/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42

193 465 ALONSO GALACHE, TOMÁS 16/10/1957 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:43

194 422 MARTIN LOPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45

195 111 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46
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196 185 PONCE BASCUÑANA, MIQUEL ANGEL 31/01/1992 MASCULINO SENIOR ALCUDIA INDEPENDIENTE 00:43:57

197 272 HERRERO HERNÁNDEZ, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:05

198 421 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:08

199 410 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:16, / /

200 457 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:35

201 431 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39

202 386 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53

203 346 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54203 346 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54

204 100 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, LAURA 08/05/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:45:51

205 263 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RUTH 17/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:51

206 394 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:46:18

Ñ207 301 MERINO ROMERO, AMPARO 05/01/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA CD ALDEASECA DE LA ARMUÑA 00:46:18

208 255 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES COLEGIO DE VETERINARIOS 00:47:02

209 184 PEREZ SILVA, MARINA 30/03/1994 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:03

210 458 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:47:28

211 426 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:09

212 187 PUENTE HERRERO, FERNANDO 24/03/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:48:10

213 397 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13

214 398 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26

215 389 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE 14/05/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA HERGAR 00:48:38

216 208 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45

217 488 TOME VEGAS, MERCEDES 20/05/1946 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:46

218 479 MARTIN FERNANDEZ VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:51218 479 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:51

219 176 NIETO, JESSICA 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMAMCA INDEPENDIENTE 00:49:51

220 189 RÍO PÉREZ, INMA 12/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:57

221 285 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:57

222 294 MARTÍNEZ CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS 00 50 58222 294 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58

223 319 RAMIREZ COLLADO, VANESSA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58

224 102 ALONSO RUANO, JOSÉ LUIS 30/05/1983 MASCULINO SENIOR ALCALÁ DE HENARES MALPARTIDA ACTIVA 00:51:37

225 430 MORENO BUITRAGO, OSCAR 05/08/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES VETERINARIOS 00:52:55
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226 293 MARTINEZ RAMOS, PABLO 14/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41

227 190 RODRÍGUEZ MARTÍN, VIRGINIA 30/03/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41

228 139 GALLEGO COBOS, FRANCISCO 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 327 RODRIGUEZ PEREZ PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:27:11

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

1 327 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:27:11.

2 243 GALACHE, JESUS 28/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:32.

3 106 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:27:39.

4 155 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:27:46.

5 271 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:07.

6 354 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:24.

7 342 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN 24/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:29:17.

8 167 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:36.

9 393 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:43.

10 341 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM RUN@GO 00:29:57.

11 355 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:30:07.

12 308 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:47.

13 151 HERNÁNDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:48.

14 108 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:30:51.

15 365 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:53.
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16 434 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:30:54.

17 328 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:56.

18 129 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR 02/04/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:30:57.

19 292 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:59., / /

20 284 MANCHEÑO DURO, JOSE MARIA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:31:09.

21 283 MAILLO MARTÍN, ALBERTO 15/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:22.

22 477 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:28.

23 357 ALONSO PÉREZ JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:3223 357 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:32.

24 482 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:34.

25 469 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLAS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:31:44.

26 451 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:46.

Á27 253 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:46.

28 216 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:31:51.

29 343 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:55.

30 162 LLAMAZARES LÓPEZ, ADRIÁN 10/12/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.

31 275 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.

32 412 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:56.

33 484 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08.

34 175 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:14.

35 486 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETISMO ALCER 00:32:18.

36 368 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 21/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:20.

37 247 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:25.

38 417 MARTIN ASUNCION MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:2938 417 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:29.

39 229 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:31.

40 371 CALVO REGUILÓN, LUIS ALBERTO 21/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:38.

41 432 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:40.

42 256 GONZÁLEZ IGLESIAS JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA 00 32 4242 256 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:32:42.

43 379 CONDE SANTOS, ANDRÉS 01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:44.

44 392 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:46.

45 492 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:55.
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46 442 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:55.

47 227 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATMO MACOTERA 00:32:56.

48 137 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI 02/05/1989 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:32:58.

49 315 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:00., / /

50 391 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:33:08.

51 309 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SANA 00:33:10.

52 467 BARBERO ROGADO, IGNACIO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:27.

53 475 GARCIA HERNÁNDEZ MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:3153 475 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:31.

54 402 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:53.

55 323 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:34:02.

56 370 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:34:04.

Ñ É57 311 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:34:07.

58 364 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:34:09.

59 191 SALAZAR SASTRE, MIGUEL 21/08/1994 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:34:20.

60 481 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:34:23.

61 459 SANCHEZ, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:24.

62 290 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32.

63 213 ALONSO BAZ, MANUEL 12/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:34.

64 378 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:34:34.

65 367 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:34:36.

66 282 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:37.

67 489 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETASVETERANOSSALAMANCA 00:34:45.

68 317 PLANET GUERRERO ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:34:4668 317 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:34:46.

69 113 BUJENITA, EUGEN 26/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:49.

70 178 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:51.

71 306 NICOLÁS MARTÍN, ROBERTO 15/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 00:35:09.

72 440 PINTO JAMBRINA MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 35 1272 440 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12.

73 281 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:17.

74 163 LÓPEZ CALVO, ALBERTO 06/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:33.

75 478 LÓPEZ BUENO, ISAÍAS 16/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:34.
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76 110 BLANCO MORALES, JOSÉ 02/01/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:43.

77 337 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:35:47.

78 298 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A NAVA DE FRANCIA‐EL CASARITO MOTOR PERKINS TEAM 00:35:48.

79 172 MARTÍN MOREIRA, ROBERTO 23/08/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES C.D. FROG CROSSFIT SALAMANCA 00:35:51., / /

80 456 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:35:52.

81 395 GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME 18/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54.

82 262 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:56.

83 279 LLORENTE CARRERI JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:35:5783 279 LLORENTE CARRERI, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:35:57.

84 169 MARTÍN CALVO, RUBÉN 25/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:58.

85 413 LOPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:36:00.

86 196 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:01.

Í Ñ87 326 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:36:04.

88 264 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:06.

89 286 MARTÍN DIEZ, MIGUEL ÁNGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:13.

90 202 TARDÍO FERNÁNDEZ, LUIS ALBERTO 05/10/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:16.

91 476 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA C BÉJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 00:36:17.

92 219 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:19.

93 351 VICENTE BULLON, ALEJANDRO 09/10/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA VIRGEN CORRECALLEJEROS 00:36:25.

94 277 LIS GARCIA, MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

95 154 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:37.

96 115 CABRERA HERNANDEZ, LUIS MIGUEL 27/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:36:58.

97 435 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:01.

98 300 MERINO ROMAN JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:37:1598 300 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:37:15.

99 322 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:26.

100 123 CENTENO MARTÍN, CRISTOFER 05/09/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:39.

101 362 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:42.

102 405 HERRERA MOLPECERES CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 37 49102 405 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:37:49.

103 265 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:53.

104 407 HERVALEJO VICENTE, JAVIER 24/11/1966 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:56.

105 221 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:56.
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106 231 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:57.

107 251 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:37:59.

108 359 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:38:01.

109 461 TARDÁGUILA MORALES, JOSÉ ALFONSO 06/01/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:02., / /

110 490 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA IBBHOTEL 00:38:05.

111 472 GALINDO SÁNCHEZ., WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:11.

112 375 CARRETERO ROSADO, MANUEL 22/05/1968 MASCULINO VETERANA B LASARTE‐ORIA INDEPENDIENTE 00:38:12.

113 377 CINOS SANTOS LUIS 04/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:38:24113 377 CINOS SANTOS, LUIS 04/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:38:24.

114 259 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:38:26.

115 329 ROMÁN FERNÁNDEZ, VICENTE 10/04/1975 MASCULINO VETERANA A GRAZALEMA LOS PRINGONES TRAIL 00:38:39.

116 278 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:41.

Á117 188 PUERTAS SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:44.

118 443 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53.

119 420 MARTÍN GARZON, MIGUEL ÁNGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53.

120 224 CERDAN URRA, CARLOS 21/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56.

121 474 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:01.

122 418 MARTIN CASTILLA, MANUEL 19/12/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:05.

123 141 GÓMEZ DOMINGUEZ, SERGIO 22/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

124 161 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:39:17.

125 462 TAVERA MATEOS, JESÚS 16/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:19.

126 217 BLANCO GALACHE, SERGIO 09/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24.

127 248 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

128 250 GARCÍA HERNÁNDEZ OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNING MLS 00:39:32128 250 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNING MLS 00:39:32.

129 449 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:36.

130 424 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47.

131 205 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:52.

132 447 RIESCO MARTIN JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 39 53132 447 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:53.

133 131 DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:39:54.

134 241 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:05.

135 143 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:05.
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136 203 TELLO HERRERO, JOAQUÍN 10/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:15.

137 246 GARCIA CASADO, MANUEL 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. ARMUÑA 00:40:17.

138 494 CUÑO VAQUERO, ISRAEL 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:36.

139 352 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:37., / /

140 270 HERNÁNDEZ TORRECILLA, ESTEBAN 09/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.

141 212 ALAYO PEREZ TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:50.

142 485 SALAZAR BENITO, MIGUEL ANGEL 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:58.

143 297 MATE MARTIN SERGIO 14/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10143 297 MATE MARTIN, SERGIO 14/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10.

144 132 EGIDO PÉREZ, JUAN MARÍA 07/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:17.

145 369 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:23.

146 390 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ÁNGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN INDEPENDIENTE 00:41:25.

147 220 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:28.

148 239 FERNANDEZ DIEZ, FERNANDO 22/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:29.

149 134 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:36.

150 310 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:41:38.

151 345 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44.

152 183 PEREZ HERNANDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:50.

153 249 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL 01/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.

154 276 KIM, JONGTAE 18/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57.

155 480 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:59.

156 438 PEREZ SANCHEZ RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:01.

157 303 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 00:42:01.

158 416 MARCOS HERNANDEZ FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:42:02158 416 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:42:02.

159 376 CASTAÑO ALVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02.

160 473 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:14.

161 156 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

162 145 GONZALEZ MUÑOZ JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR 00 42 19162 145 GONZALEZ MUÑOZ, JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:42:19.

163 356 ALONSO DE CASTRO, BENJAMIN 09/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.

164 324 RIVAS CURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:35.

165 228 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:42:46.
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166 460 SANTOS, ALIPIO 03/04/1967 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:43:18.

167 147 HERNANDEZ ALBA, JOAQUIN 09/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:27.

168 358 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS SALAMANCA CORRE 00:43:32.

169 437 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA B CRBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:34., / /

170 455 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:43:35.

171 118 CANO, MATEO 29/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

172 312 PEÑA SÁNCHEZ, JOSÉ 11/09/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

173 465 ALONSO GALACHE TOMÁS 16/10/1957 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:43173 465 ALONSO GALACHE, TOMÁS 16/10/1957 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:43.

174 422 MARTIN LOPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

175 111 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

176 185 PONCE BASCUÑANA, MIQUEL ANGEL 31/01/1992 MASCULINO SENIOR ALCUDIA INDEPENDIENTE 00:43:57.

Á177 272 HERRERO HERNÁNDEZ, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:05.

178 421 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:08.

179 255 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES COLEGIO DE VETERINARIOS 00:47:02.

180 187 PUENTE HERRERO, FERNANDO 24/03/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:48:10.

181 397 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13.

182 398 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26.

183 479 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:51.

184 285 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:57.

185 294 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58.

186 102 ALONSO RUANO, JOSÉ LUIS 30/05/1983 MASCULINO SENIOR ALCALÁ DE HENARES MALPARTIDA ACTIVA 00:51:37.

187 430 MORENO BUITRAGO, OSCAR 05/08/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES VETERINARIOS 00:52:55.

188 293 MARTINEZ RAMOS PABLO 14/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41188 293 MARTINEZ RAMOS, PABLO 14/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

189 139 GALLEGO COBOS, FRANCISCO 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 339 SANCHEZ ROMERO VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00 32 28

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

1 339 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:32:28.

2 373 CANTERO DIEZ, CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12.

3 304 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:36:25.

4 165 LÓPEZ, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:44.

5 350 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:37:07.

6 225 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 25/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:11.

7 192 SÁNCHEZ BENITO, REBECA 25/09/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FISIOSALMÁNTICA RUNNING CLUB 00:37:58.

8 347 VALLS SANTOS, YOLANDA 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:04.

9 198 SANCHEZ, ARACELI 25/05/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:45.

10 439 PICADO CALDERÓN, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:39:21.

11 127 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:39:32.

12 429 MORAL HERRERO, MARIA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON DE SALAMANCA 00:39:36., / /

13 415 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:40:31.

14 204 TENA BUENO, FEANCIS 01/08/1986 FEMENINO SENIOR GALAPAGAR ALBARUNNING 00:41:26.

15 387 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02.
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16 223 CASTAÑO HERNÁNDEZ, RAQUEL 23/06/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:03.

17 238 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.

18 226 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:43:35.

19 140 GODDEN, AILSA 27/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37., / /

20 483 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

21 410 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:16.

22 457 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:35.

23 431 NAGASAWA MIDORIKO 28/04/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:3923 431 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39.

24 386 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

25 346 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54.

26 100 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, LAURA 08/05/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:45:51.

Á Á27 263 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RUTH 17/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:51.

28 394 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:46:18.

29 301 MERINO ROMERO, AMPARO 05/01/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA CD ALDEASECA DE LA ARMUÑA 00:46:18.

30 184 PEREZ SILVA, MARINA 30/03/1994 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:03.

31 458 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:47:28.

32 426 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:09.

33 389 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE 14/05/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA HERGAR 00:48:38.

34 208 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45.

35 488 TOME VEGAS, MERCEDES 20/05/1946 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:46.

36 176 NIETO, JESSICA 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMAMCA INDEPENDIENTE 00:49:51.

37 189 RÍO PÉREZ, INMA 12/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:57.

38 319 RAMIREZ COLLADO VANESSA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:5838 319 RAMIREZ COLLADO, VANESSA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58.

39 190 RODRÍGUEZ MARTÍN, VIRGINIA 30/03/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 327 RODRIGUEZ PEREZ PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00 27 11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

1 327 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:27:11.

2 243 GALACHE, JESUS 28/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:32.

3 271 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:07.

4 342 SEVILLANO ARROYO, RAMÓN 24/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:29:17.

5 341 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM RUN@GO 00:29:57.

6 308 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:47.

7 328 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:56.

8 292 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:59.

9 284 MANCHEÑO DURO, JOSE MARIA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:31:09.

10 283 MAILLO MARTÍN, ALBERTO 15/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:22.

11 253 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:46.

12 216 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:31:51., / /

13 343 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:55.

14 275 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.

15 247 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:25.
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16 229 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:31.

17 256 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:32:42.

18 227 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATMO MACOTERA 00:32:56.

19 315 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:00., / /

20 309 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SANA 00:33:10.

21 323 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:34:02.

22 311 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:34:07.

23 290 MARTÍN MIRANDA MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:3223 290 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32.

24 213 ALONSO BAZ, MANUEL 12/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:34.

25 282 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:37.

26 317 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:34:46.

Á Í27 306 NICOLÁS MARTÍN, ROBERTO 15/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 00:35:09.

28 281 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:17.

29 337 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:35:47.

30 298 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A NAVA DE FRANCIA‐EL CASARITO MOTOR PERKINS TEAM 00:35:48.

31 262 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:56.

32 279 LLORENTE CARRERI, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:35:57.

33 326 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:36:04.

34 264 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:06.

35 286 MARTÍN DIEZ, MIGUEL ÁNGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:13.

36 219 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:19.

37 351 VICENTE BULLON, ALEJANDRO 09/10/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA VIRGEN CORRECALLEJEROS 00:36:25.

38 277 LIS GARCIA MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:2638 277 LIS GARCIA, MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

39 300 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO 00:37:15.

40 322 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:26.

41 265 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:53.

42 221 CARABIAS GARCIA JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 37 5642 221 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:56.

43 231 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:37:57.

44 251 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:37:59.

45 259 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:38:26.
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46 329 ROMÁN FERNÁNDEZ, VICENTE 10/04/1975 MASCULINO VETERANA A GRAZALEMA LOS PRINGONES TRAIL 00:38:39.

47 278 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:41.

48 224 CERDAN URRA, CARLOS 21/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56.

49 217 BLANCO GALACHE, SERGIO 09/11/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24., / /

50 248 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

51 250 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNING MLS 00:39:32.

52 241 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:05.

53 246 GARCIA CASADO MANUEL 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C D ARMUÑA 00:40:1753 246 GARCIA CASADO, MANUEL 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. ARMUÑA 00:40:17.

54 352 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:40:37.

55 270 HERNÁNDEZ TORRECILLA, ESTEBAN 09/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.

56 212 ALAYO PEREZ TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:50.

57 297 MATE MARTIN, SERGIO 14/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10.

58 220 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:28.

59 239 FERNANDEZ DIEZ, FERNANDO 22/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:29.

60 310 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:41:38.

61 345 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44.

62 249 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL 01/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.

63 276 KIM, JONGTAE 18/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57.

64 303 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 00:42:01.

65 324 RIVAS CURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:35.

66 228 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS RRC 00:42:46.

67 312 PEÑA SÁNCHEZ, JOSÉ 11/09/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

68 272 HERRERO HERNÁNDEZ JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:0568 272 HERRERO HERNÁNDEZ, JOSE 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:05.

69 255 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES COLEGIO DE VETERINARIOS 00:47:02.

70 285 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:57.

71 294 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58.

72 293 MARTINEZ RAMOS PABLO 14/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00 53 4172 293 MARTINEZ RAMOS, PABLO 14/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 339 SANCHEZ ROMERO VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00 32 28

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

1 339 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:32:28.

2 304 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:36:25.

3 350 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:37:07.

4 225 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 25/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:11.

5 347 VALLS SANTOS, YOLANDA 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:04.

6 223 CASTAÑO HERNÁNDEZ, RAQUEL 23/06/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:03.

7 238 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.

8 226 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:43:35.

9 346 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54.

10 263 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RUTH 17/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:51.

11 301 MERINO ROMERO, AMPARO 05/01/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA CD ALDEASECA DE LA ARMUÑA 00:46:18.

12 319 RAMIREZ COLLADO, VANESSA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:50:58., / /

12:08, 08/10/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 354 ADRADOS SÁNCHEZ RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 00 28 24

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

1 354 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:28:24.

2 393 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:43.

3 355 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:30:07.

4 365 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:53.

5 434 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:30:54.

6 357 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:32.

7 451 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:46.

8 412 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:56.

9 368 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 21/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:20.

10 417 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:29.

11 371 CALVO REGUILÓN, LUIS ALBERTO 21/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:38.

12 432 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:40., / /

13 379 CONDE SANTOS, ANDRÉS 01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:44.

14 392 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:46.

15 442 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:55.
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16 391 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:33:08.

17 402 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:53.

18 370 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:34:04.

19 364 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:34:09., / /

20 459 SANCHEZ, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:34:24.

21 378 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:34:34.

22 367 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:34:36.

23 440 PINTO JAMBRINA MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:1223 440 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12.

24 456 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:35:52.

25 395 GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME 18/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54.

26 413 LOPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:36:00.

27 435 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:01.

28 362 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:42.

29 405 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:37:49.

30 407 HERVALEJO VICENTE, JAVIER 24/11/1966 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:56.

31 359 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:38:01.

32 461 TARDÁGUILA MORALES, JOSÉ ALFONSO 06/01/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:02.

33 375 CARRETERO ROSADO, MANUEL 22/05/1968 MASCULINO VETERANA B LASARTE‐ORIA INDEPENDIENTE 00:38:12.

34 377 CINOS SANTOS, LUIS 04/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:38:24.

35 443 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53.

36 420 MARTÍN GARZON, MIGUEL ÁNGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53.

37 418 MARTIN CASTILLA, MANUEL 19/12/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:05.

38 462 TAVERA MATEOS JESÚS 16/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:1938 462 TAVERA MATEOS, JESÚS 16/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:19.

39 449 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:36.

40 424 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:47.

41 447 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:53.

42 369 CALVILLO ABILIO JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 00 41 2342 369 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:23.

43 390 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ÁNGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN INDEPENDIENTE 00:41:25.

44 438 PEREZ SANCHEZ RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:01.

45 416 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:42:02.
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46 376 CASTAÑO ALVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02.

47 356 ALONSO DE CASTRO, BENJAMIN 09/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:23.

48 460 SANTOS, ALIPIO 03/04/1967 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:43:18.

49 358 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS SALAMANCA CORRE 00:43:32., / /

50 437 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA B CRBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:34.

51 455 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:43:35.

52 422 MARTIN LOPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

53 421 MARTÍN GUZMAN JOSÉ MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:0853 421 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:08.

54 397 GARCIA PEREZ TEIJON, CARLOS 08/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:13.

55 398 GARCIA PEREZ TEIJON, MANUEL 20/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:26.

56 430 MORENO BUITRAGO, OSCAR 05/08/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES VETERINARIOS 00:52:55.
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1 373 CANTERO DIEZ CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00 35 12

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

1 373 CANTERO DIEZ, CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:12.

2 439 PICADO CALDERÓN, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:39:21.

3 429 MORAL HERRERO, MARIA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON DE SALAMANCA 00:39:36.

4 415 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:40:31.

5 387 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, BELÉN 13/02/1968 FEMENINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02.

6 410 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:16.

7 457 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:35.

8 431 NAGASAWA, MIDORIKO 28/04/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39.

9 386 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

10 394 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:46:18.

11 458 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:47:28.

12 426 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:09., / /

13 389 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE 14/05/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA HERGAR 00:48:38.
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1 477 LAZARO PEREZ DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00 31 28

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

1 477 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:28.

2 482 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:34.

3 469 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLAS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:31:44.

4 484 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08.

5 486 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETISMO ALCER 00:32:18.

6 492 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:55.

7 467 BARBERO ROGADO, IGNACIO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:27.

8 475 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:31.

9 481 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:34:23.

10 489 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETASVETERANOSSALAMANCA 00:34:45.

11 478 LÓPEZ BUENO, ISAÍAS 16/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:34.

12 476 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA C BÉJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 00:36:17., / /

13 490 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA IBBHOTEL 00:38:05.

14 472 GALINDO SÁNCHEZ., WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:11.

15 474 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:01.
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16 485 SALAZAR BENITO, MIGUEL ANGEL 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:58.

17 480 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:59.

18 473 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:14.

19 465 ALONSO GALACHE, TOMÁS 16/10/1957 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:43., / /

20 479 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:51.
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1 483 RAMOS RIVAS REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00 43 37

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

1 483 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

2 488 TOME VEGAS, MERCEDES 20/05/1946 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA 00:49:46.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 391 FERNÁNDEZ SIMÓN JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00 33 08

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERINARIOS COLEGIADOS MASCULINOS

1 391 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B FUENTEGUINALDO INDEPENDIENTE 00:33:08.

2 395 GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME 18/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54.

3 461 TARDÁGUILA MORALES, JOSÉ ALFONSO 06/01/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:02.

4 420 MARTÍN GARZON, MIGUEL ÁNGEL 04/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:53.

5 376 CASTAÑO ALVAREZ, ERNESTO 22/09/1966 MASCULINO VETERANA B MOZÁRBEZ INDEPENDIENTE 00:42:02.

6 437 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA B CRBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:34.

7 465 ALONSO GALACHE, TOMÁS 16/10/1957 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:43.

8 422 MARTIN LOPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

9 255 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES COLEGIO DE VETERINARIOS 00:47:02.

10 430 MORENO BUITRAGO, OSCAR 05/08/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES VETERINARIOS 00:52:55.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 301 MERINO ROMERO AMPARO 05/01/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA CD ALDEASECA DE LA ARMUÑA 00 46 18

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERINARIOS COLEGIADOS FEMENINOS

1 301 MERINO ROMERO, AMPARO 05/01/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA CD ALDEASECA DE LA ARMUÑA 00:46:18.
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